РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2023                                                                                                       №23

д. Иванково

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение
Совета Иванковского сельского поселения от 25.11.2016 №55 «Об утверждении
Правил благоустройства Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области (в редакции решений Совета от
06.06.2018 № 26, от 26.03.2019 № 5, от 24.08.2020 №49/1, от 27.11.2020 №34, от
30.07.2021 №30, от 01.10.2021 №38)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Иванковского сельского поселения, с учетом «Методических рекомендаций
по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных
образований», утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.12.2021 № 1042/пр

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в решение
Совета Иванковского сельского поселения от 25.11.2016 №55 «Об утверждении
Правил благоустройства Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области (в редакции решений Совета от
06.06.2018 № 26, от 26.03.2019 № 5, от 24.08.2020 №49/1, от 27.11.2020 №34, от
30.07.2021 №30, от 01.10.2021 №38) на 20.07.2023 года.

2. Место проведения публичных слушаний – д. Иванково, дом 53, здание
Иванковского клуба, начало – 11-00.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев

Глава

Иванковского сельского поселения                                     С.Н. Николаева